РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от « 10 »  марта 2016 г.                                                                      № 17
О заключении Соглашения
«О передаче полномочий
в части осуществления
муниципального земельного контроля
в границах поселения» между
администрацией сельского поселения «Александровское»
и администрацией муниципального района
«Читинский район»

В соответствии частью 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 21 октября 2001 года № 136-ФЗ, частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 30.12.2015 г.), Уставом сельского поселения «Александровское», Совет сельского поселения «Александровское» решил:

1. Заключить Соглашение «О передаче полномочий в части осуществления муниципального земельного контроля в границах поселения» между администрацией сельского поселения «Александровское» и администрацией муниципального района «Читинский район».
1. Опубликовать настоящее Решение в муниципальном печатном органе в районной газете «Ингода» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Александровское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
«Александровское»                                                                        М.Н.Рогалёва

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÑÎÂÅÒ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

«ÀËÅÊÑÀÍÄÐÎÂÑÊÎÅ»

ÐÅØÅÍÈÅ

îò « 10

»  ìàðòà 2016 ã.

¹ 17

Î çàêëþ÷åíèè

Ñîãëàøåíèÿ

«Î ïåðåäà÷å

ïîëíîìî÷èé

â ÷àñòè îñóùåñòâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî çåìåëüíîãî êîíòðîëÿ

â ãðàíèöàõ ïîñåëåíèÿ»

ìåæäó

àäìèíèñòðàöèåé

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Àëåêñàíäðîâñêîå

»

è àäìèíèñòðàöèåé ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«×èòèíñêèé ðàéîí»

Â ñîîòâåòñòâèè ÷àñòüþ 3 ñòàòüè 72 Çåìåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 21 îêòÿáðÿ 2001 ãîäà ¹ 136

-

ÔÇ,

÷àñòüþ 4 ñòàòüè 15

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ (ðåä. îò 30.12.2015 ã.),

Óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «À

ëåêñàíäðîâñêîå»,

Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Àëåêñàíäðîâñêîå

» ðåøèë:

1.

Заключить

Соглашение

«О передаче

полномочий в части

осуществления муниципального земельного контроля в границах поселения»

между администрацией

сельского поселения «Александровское

» и

администрацией муниципального района «Читинский район».

2.

Опубликовать настоящее Решение

в муниципальном печатном органе в

районной газете «Ингода» и разместить на официальном сайте

администрации

сельского поселения

«

Александровское

» в информационно

-

телекомм

уникационной сети «Интернет».

3.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

сельского поселения

«Александровское»                                                                        М.Н.Рогалёва